
UCHWAŁA Nr        / 2021 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia       sierpnia  2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego  

za I półrocze 2021 roku i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 266 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego  

za pierwsze półrocze 2021 r.,  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego, w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2021 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Niniejszą uchwałę przedstawia się Radzie Powiatu w Gołdapi i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Olsztynie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

                                                                                                                       

 

Starosta Gołdapski   

 

 

Marzanna Marianna Wardziejewska 

 

Członkowie  Zarządu    

1. Andrzej Ciołek  ……………………………………………….……... 

2. Grażyna Barbara Senda ………………………..….………….……… 

3. Stanisław Wójtowicz …….…………………………………..…….... 

 

 



 

  

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr        / 2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia         sierpnia  2021 r.  

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego  

za I półrocze 2021 roku i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

 

Zgodnie z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu w Gołdapi informację o 

przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za I półrocze 2021 roku wraz z informacją o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

Sprawozdanie przedstawia się właściwej RIO.  

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

                                     

 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dn. 05.08.2021 r.         

 


